File Name:DDR-240-SPEC   2022-09-20
DDR-240  系列
输出电压
额定功率
系列名
输入电压
240W  导轨型DC-DC转换器
‧符合铁道标准BS EN/EN50155 和 BS EN/EN45545-2

■ 特性 ■ 应用
■ 描述
■ 型号编码
 DDR-240 系列 是一款240W导轨型DC-DC转换器，其主要特点为导轨型安装便捷,宽度仅为40mm的超薄设计，2:1的超宽范
  输入电压，无风扇设计,-40~+70℃ 的宽范围工作温度, 4KVdc的输入/输出隔离，150%的峰值负载，均流，输出电压
 可调节以及完整的保护功能。
DDR-240系列机型有: 16.8~33.6V / 33.6~67.2V / 67.2~154V 多种输入选择和24V / 48V两种输出选择,
适用于工业及铁路控制、安全控制、通讯系统等领域。此系列还适用于直流降压/升压调节器，提高了系统绝
缘等级和电缆沿线压降补偿......等。
‧公共汽车、电车、地铁或铁路系统
‧工业控制系统
‧半导体制造设备
‧工厂自动化
‧机电设备
‧无线网络
‧电信和数据通信系统
UL62368-1 TPTC004 IEC62368-1AS/NZS62368-1
搜寻
■ 全球交易品项识别码
File Name:DDR-240-SPEC   2022-09-20
DDR-240  系列
MTBF
30A
±0.03%/℃ (0 ~ 55℃)
1415.6K hrs min.      Telcordia SR-332 (Bellcore) ; 189.9K hrs min.      MIL-HDBK-217F (25℃)
40*125.2*113.5mm (W*H*D)
     0.76Kg;20psc/16.2Kg/1.16CUFT
I/P-O/P, I/P-FG, O/P-FG:>100M Ohms / 500Vdc / 25℃/ 70% RH
Up to 960W or (3+1) units. 请参阅功能手册
请参阅功能手册
Parameter
Parameter
ESD
Radiated
EFT / Burst
Surge
Conducted
Magnetic Field
Conducted
Radiated
Harmonic Current
Standard
Standard
BS EN/EN55032
BS EN/EN55032
BS EN/EN61000-4-2
BS EN/EN61000-4-3
BS EN/EN61000-4-4
BS EN/EN61000-4-5
BS EN/EN61000-4-6
BS EN/EN61000-4-8
Test Level / Note
Test Level / Note
Class B
Class B
-----
BS EN/ BS EN/ BS EN/ BS EN/EN55035 , EN61000-6-2( EN50082-2), EN61204-3
Level 3, 8KV air ; Level 3, 6KV contact; criteria A
Level 3, 10V/m ; criteria A
Level 4, 30A/m ; criteria A
Level 3, 10V ; criteria A
Level 3, 2KV ; criteria A
DDR-240B-24
48V
5A
0 ~ 5A
240W
100mVp-p
48 ~ 56V
±1.0%